ceflo, quod fattum eft anno 1547.

i}

MUSSIPONTANUM,

ovum in notiflima hujus nominis Civitate Lotharingiz Canonicorum Regularium

Monafterium S. Nicolao Epifcopo Myrenfi & Confeffori confecratum, Caput feu
primarium Commembrum eft Venerab. Congregationis Sa/vatoris Nofvi intitulata
cujus Defcriptionem fecundim primas Origines fuas gratiosé nobis communicatam
accepimus fequentem : Ecclefia S. Nicolai antedi&a ab Illuftriflimis Dominis de Por-
celets mdificata, & Reverendo P. Petro Fourerio tunc temporis ( anno 1627. ) fama
Santtitatis celeberrimo, ejusque Congregationi recéns colle&te & reformatz donata,
pulcherrima eft, & ampla Domus prafate Ecclefi® contigua conftructa ; & fe qui-
dem propriis ejusdem memorate Congregationis impenfis tanquam Seminarium pro
Religiofis Canonicis Philofophi® & Theologia Studiofis tum Domi, tum in Univer(i-
tate Muffipontana vacaturis.

Praetered Chorus a viginti circiter annis inftitutus ibidem eft, ac Novitiatus,
nec non recéns fundatze quoque Scholx publice, ut in iis juxtd Conftitutiones ac Men=
tem prelaudati Reformatoris Adolefcentes pueri erudiantur, usque dum Collegia fre-
quentare valeant, qui linguam Latinam & alias [cientias addifcere cupiunt.

Infuper heec Canonia commendartur ab infigni Bibliotheca, tum etiam ab ordi=
naria Relidentia totius Congregationis, Generalium quorum fequens eft

Series Praepolitorum.

I. Nicolaus Guinet, ele@us anno 1629. Is Romam miflus anté promotionem
faam, ut ab Urbano VIII. Pontifice Maximo fuftepta Reformationis Confirmationem,
alidque Pontiticia Diplomaca ad erigendam, propagandimque novelle Congregatio-
nis noftre Plantationem neceffaria quantocyus impetraret, quem adeo mirati funt
univerfi Curiam Romanam componentes, led vel maximé ipfusmet Summus Pontis
fex, qui fingulis feré diebus alloquio quandoque etiam ad tres horas protralto euna
dem ipfum Nicolaum dignatus eft, cujus eadem Sanih'mﬁ,_ut faciliorem etiam ipf
pataret acceflum, Palatii Apoftolici Cuftodes monuit, ut ipfum Nicolaum ad audien-
tiam Pontificiam accedere cupientem, etiam fine quavis premonitione audacter in-
troducerent; de quo eodem Digniffimo Antiftite amplitis (Ciendum efty quod Muffia
ponti graffante Epidemiz morbo dum paupercule cujusdam Mulieris itidem eadem
tabe infecte confeflionem exciperet, pariter intoxicatus vita terreftri defecerit anno

circiter fui Generalatils tertio cam dimidio.

II. B. Petrus Fourerius vulgd Pater de Mattincourt appellatus Venerabilis Dei

Servas, eleGus anno 1632, Vir publica San&iratis fama & Miraculorum gloria cons |
T fpicuus,
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fpicuus, item Seculi iftius Thaumaturgus, prout amplius teftatur ejus Vita primum
4 Joanne Bedel fupradita Congregationis Alumno Gallice conferipta, poftmodum ve-
6 4 Dominico Biffelio Can. Reg, ad S. Crucem Auguftz Vindelicorum latine reddi-
ta, atque ibi demum anno 1668. typis vulgata.  Procuratur ammodo apud Sedem
Romanam ejus Beatificatio, & clim omnes de ejus Sanctitate, heroicis virtutibus &
miraculis proceflus facti omnind fint admifli, fperatur fore, ut in hoc negotio omnia
ad votum debitis Ceremoniis expleantur.  Impletum fuiffe pium hoc Authoris vos
tum currente Szculo, totl Canonico noftro Ordini eft notiffimum.